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Številka: 900-0002/2022-4 
 

 

 

Z A P I S N I K  

 

konstitutivne seje Občinskega sveta Občine Poljčane, 

     ki je bila v ponedeljek, 12. 12. 2022 

 

 

Konstitutivna seja Občinskega sveta Občine Poljčane, ki jo je vodil  najstarejši izvoljeni član, 
g. Franc Valand (v nadaljevanju predsedujoči), je potekala v sejni sobi občine Poljčane, 
Bistriška cesta 65, Poljčane. Seja se je pričela  ob 17. uri z uvodnim nagovorom 
predsedujočega, ki je najprej pozdravil vse prisotne. Seji so poleg svetnic in svetnikov 
Občinskega sveta Občine Poljčane prisostvovali še: ga. Nada Vučajnk, predsednica Občinske 
volilne komisije, ga. Renata Golob, tajnica Občinske volilne komisije, g. Pavel Genc in g. 
Srečko Lorenčak, člana Občinske volilne komisije, bivši župan g. Stanislav Kovačič, 
predstavnica medijev ga. Zdenka Detiček Opič, fotograf g. Samo Brbre in zaposlena v 
občinski upravi Občine Poljčane, Nataša Flac Podlipnik. 

V nadaljevanju predsedujoči pove, da prvo sejo novoizvoljenega občinskega sveta skliče 
župan. Pri tem uporablja določila 15. b člena Zakona o lokalni samoupravi, Statuta Občine 
Poljčane in Poslovnika Občinskega sveta Občine Poljčane. Konstitutivna seja je namenjena 
obravnavi poročil Občinske volilne komisije o izvolitvi članov občinskega sveta in župana, 
potrjevanju mandatov in odločanju o morebitnih pritožbah na mandate. Dnevni red določa 
zakon, zato se o vsebini ne razpravlja in glasuje.  

 

D  n  e  v  n  i     r  e  d 

1. Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članov občinskega sveta  

2. Poročilo občinske volilne komisije o izidu volitev v občinski svet in volitev župana 

3. Imenovanje mandatne komisije za potrditev mandatov članov občinskega sveta in 
ugotovitev izvolitve župana 

4. Poročilo mandatne komisije in potrditev mandatov članov občinskega sveta 

5. Poročilo mandatne komisije in ugotovitev izvolitve župana 

6. Ugotovitveni sklep o prenehanju mandata članu občinskega sveta, ki je bil izvoljen za 
župana  

7. Imenovanje komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  
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K tč. 1 dnevnega reda 

Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članov občinskega sveta  

Na podlagi priloženih potrdil o izvolitvi je predsedujoči ugotovil, da je navzočih 14 svetnic in 
svetnikov novoizvoljenega Občinskega sveta. Odsotnost je opravičil g. Tomaž Marzidovšek. 
Sklepčnost je bila zagotovljena. 

 

K tč. 2 dnevnega reda  

Poročilo Občinske volilne komisije Občine Poljčane o izidu volitev v občinski svet in 
volitev župana  

Kratko obrazložitev k predloženemu poročilu je podala ga. Nada Vučajnk, predsednica 
Občinske volilne komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Poljčane se je seznanil s Poročilom Občinske volilne komisije Občine 
Poljčane o izidu volitev za člane Občinskega sveta Občine Poljčane, z dne 23. 11. 2022 in 
Poročilom o izidu volitev za  župana Občine Poljčane, z dne 23. 11. 2022. 

 

Navzočnost je priglasilo 14 članov sveta. 

ZA je glasovalo 14 članov sveta. 

Sklep je bil sprejet. 

 

K tč. 3 dnevnega reda  

Imenovanje tričlanske mandatne komisije za potrditev mandatov članov občinskega 
sveta in ugotovitev izvolitve župana 

Predsedujoči je navzoče seznanil, da je v skladu s 7. odstavkom 15. b člena Zakona o lokalni 
samoupravi  potrebno imenovati Komisijo za potrditev mandatov članov občinskega sveta in 
ugotovitev o izvolitvi župana. V skladu z 11. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine 
Poljčane se imenuje Komisija za potrditev mandatov svetnikov in ugotovitev o izvolitvi 
župana. Komisija za potrditev mandatov ima pristojnosti le na tej seji, nato ji pristojnost 
samodejno ugasne. Člane komisije predlaga predsedujoči, lahko pa tudi vsak svetnik. Svet 
najprej glasuje o predlogu predsedujočega, če le-ta ni izglasovan pa o predlogu svetnikov po 
vrstnem redu, kot so bili vloženi. 

Predsedujoči je nato svetnicam in svetnikom predlagal komisijo za potrditev mandatov v 
sestavi: 

Janja Kodrič, predsednica 

Anita Jodl, članica 

Bogomir Dolenc, član 
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V nadaljevanju je svetnice in svetnice pozval, da lahko podajo svoj predlog za imenovanje 
komisije. Ker v nadaljevanju ni bil podan noben dodaten predlog, je Občinski svet brez 
razprave glasoval o predlogu sklepa predsedujočega. 

 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Poljčane imenuje tričlansko Komisijo za potrditev mandatov članov 
Občinskega sveta in ugotovitev izvolitve župana  v sestavi: 

Janja Kodrič, predsednica 

Anita Jodl, članica 

Bogomir Dolenc, član 

 

Navzočnost je priglasilo 14 članov sveta. 

ZA je glasovalo 14 članov sveta. 

Sklep je bil sprejet. 

 

Nato je predsedujoči seje odredil desetminutni odmor, v katerem se je sestala mandatna 
komisija, da je pregledala mandate novoizvoljenim svetnikom in županu. 

 

Med odmorom so sejo zapustili ga. Nada Vučajnk, g. Pavel Genc in g. Srečko Lorenčak. 

 

Seja se je nadaljevala ob 17.25 uri. 

 

K tč. 4 dnevnega reda  

Poročilo mandatne komisije in potrditev mandatov članov občinskega sveta 

Predsednica mandatne komisije ga. Janja Kodrič je poročala, da v zakonskem roku ni bila 
vložena nobena pritožba na poročilo volilne komisije o izidu volitev za člane Občinskega 
sveta Občine Poljčane. Prav tako ni bilo ugotovljenih spornih mandatov, zato komisija 
predlaga, da se z enkratnim glasovanjem potrdijo mandati vsem 15-tim novoizvoljenim 
članicam in članom Občinskega sveta.  

Občinski svet je brez razprave sprejel naslednji 

 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Poljčane, na podlagi Poročila občinske volilne komisije Občine 
Poljčane o izidu volitev za člane Občinskega sveta Občine Poljčane, z dne 23. 11. 2022,  
Poročila komisije za potrditev mandatov članov občinskega sveta za potrditev mandatov 
članov občinskega sveta in ugotovitev izvolitve župana, z, z dne 12. 12. 2022  ter potrdil o 
izvolitvi članov Občinskega sveta Občine Poljčane, potrjuje mandate vsem 15-tim izvoljenim 
članicam in članom Občinskega sveta Občine Poljčane, in sicer: Aniti Jodl, Tomažu 
Marzidovšku, dr. Petri Vrhovnik, Janezu Vodušku, Aljani Kodrič, Bojanu Kajtni, dr. Simoni 
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Kostanjšek Brglez, Bogomiru Dolencu, Dušanki Lužar Šajt, Francu Valandu, Jožefu Kohnetu, 
Andreju Samasturju, Janji Kodrič, Borisu Kodriču in Tomažu Kokotu. 

 

Navzočnost je priglasilo 14 članov sveta. 

ZA je glasovalo 14 članov sveta. 

Sklep je bil sprejet. 

 

K tč. 5 dnevnega reda  

Poročilo mandatne komisije in ugotovitev izvolitve župana 

Nadalje je predsednica mandatne komisije poročala, da v zakonskem roku ni bila vložena 
nobena pritožba na poročilo volilne komisije o izidu volitev za župana Občine Poljčane.  
Občinski svet Občine Poljčane je na podlagi poročila Občinske volilne komisije Občine 
Poljčane o izidu volitev za župana Občine Poljčane ter potrdila o izvolitvi za župana Občine 
Poljčane ugotovila, da je na lokalnih volitvah 2022 za županjo Občine Poljčane izvoljena dr. 
Petra Vrhovnik. 

 

Nato sledi  

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Poljčane, na podlagi Poročila občinske volilne komisije Občine 
Poljčane o izidu volitev za  župana Občine Poljčane, z dne 23. 11. 2022, Poročila komisije za 
potrditev mandatov članov občinskega sveta in ugotovitev izvolitve župana, z dne 12. 12. 2022 
ter potrdila o izvolitvi župana Občine Poljčane ugotavlja, da je za Županjo Občine Poljčane 
izvoljena dr. Petra Vrhovnik. 

 

Navzočnost je priglasilo 14 članov sveta. 

ZA je glasovalo 14 članov sveta. 

Sklep je bil sprejet. 

 

Predsedujoči je povabil novoizvoljeno županjo dr. Petro Vrhovnik, da poda izjavo o sprejemu 
mandata za županjo občine Poljčane za obdobje 2022 – 2026. 

 

Dr. Petra Vrhovnik je na podlagi podanih poročil izjavila, da sprejema mandat županje 
Občine Poljčane za mandat 2022 – 2026. Nato je prisotne pozdravila in čestitala svetnicam in 
svetnikom ob izvolitvi v občinski svet. Zahvalila se je prejšnjemu županu g. Stanetu 
Kovačiču. Povedala je, da je občino predal na trdnih temeljih, zato bo njihovo delo pri gradnji 
prihodnosti nekoliko lažje. 

 

Predsedujoči je dal besedo tudi bivšemu županu, g. Stanetu Kovačiču, ki je med drugim 
čestital vsem imenovanim in jim zaželel uspešnega dela. 
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K tč. 6 dnevnega reda  

Ugotovitveni sklep o prenehanju mandata članu občinskega sveta, ki je bil izvoljen za 
župana  

Na podlagi izjave županje dr. Petre Vrhovnik, da sprejema mandat Županje Občine Poljčane, 
je predsedujoči predlagal občinskemu svetu, da sprejme sklep, na podlagi 37. a člena Zakona 
o lokalni samoupravi, o ugotovitvi nezdružljivosti funkcij člana občinskega sveta in župana, 
in sicer, da dr. Petri Vrhovnik preneha mandat članice občinskega sveta. Na podlagi takšnega 
ugotovitvenega sklepa, se lahko prične postopek za nadomestitev člana občinskega sveta.  

 

PREDLOG SKLEPA 1: 

1. Dr. Petri Vrhovnik, na podlagi izjave o sprejemu mandata za Županjo Občine 
Poljčane, preneha mandat članice Občinskega sveta Občine Poljčane. 

 

Navzočnost je priglasilo 14 članov sveta. 

ZA je glasovalo 14 članov sveta. 

 

PREDLOG SKLEPA 2: 

2. Ta ugotovitveni sklep se posreduje Občinski volilni komisiji Občine Poljčane zaradi 
izvedbe postopka določitve nadomestnega člana Občinskega sveta Občine Poljčane.  

 

Navzočnost je priglasilo 14 članov sveta. 

ZA je glasovalo 14 članov sveta. 

 

 

K tč. 7 dnevnega reda  

Imenovanje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  

Predsedujoči je navzoče seznanil, da imenovanje komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja predpisuje Zakon  o lokalni samoupravi v prvem odstavku 30. člena, podrobneje 
pa njeno sestavo določata Statut Občine Poljčane in Poslovnik Občinskega sveta Občine 
Poljčane. Občinski svet imenuje komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, kot 
svoje stalno delovno telo. V skladu s 23. členom Statuta Občine Poljčane ima komisija pet 
članov, ki jih občinski svet imenuje izmed svojih članov.  

Predlog svetnice: 

Aljana Kodrič, predlaga naslednje člane komisije: 

Za predsednico: 

- Dušanka Lužar Šajt. 

Za namestnika predsednika: 

- Tomaž Marzidovšek. 
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Za člane: 

- Andrej Samastur, 

- Bogomir Dolenc, 

- Bojan Kajtna. 

 

Drugih predlogov ni bilo. 

 

Nato sledi. 

 

PREDLOG SKLEPA: 

V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Občinskega sveta Občine Poljčane 
se imenujejo naslednji člani občinskega sveta: 

 Za predsednico Dušanka Lužar Šajt. 

 Za namestnika predsednika Tomaž Marzidovšek. 

 Za člane: Andrej Samastur, Bogomir Dolenc in Bojan Kajtna. 

 

Navzočnost je priglasilo 13 članov sveta. 

ZA je glasovalo 8 članov sveta. 

VZDRŽANIH je bilo 5 članov sveta. 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

Seja je bila zaključena ob 17.47 uri. 

 

 

 

Zapisala Predsedujoči 

Nataša Flac Podlipnik Franc Valand 

 


